combustfveis para serem utilizados no abastecimento da frota municipal, tendo como vencedora as propostas 

de precos da Licitante: COMERCIAL RAMOS RANGEL BUERAREMA L TOA CNPJ n° 29.455.389/0001-41, nos 

lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 2.535.885,00 (dois milhoes quinhentos e trinta e cinco mil 

oitocentos e oitenta e cinco reais). Valor Global da Licitac;:ao R$ 2.535.885,00 (dois milhoes quinhentos e trinta 

e cinco mil oitocentos e oitenta e cinco reais). Deve-se, pois, ap6s a devida hornoloqacao pelo chefe do Peder 

Executive, do nosso parecer, proceder a devida publicacao nos meios legais, para que surta os efeitos 
desejados. 

Buerarema-Ba, 19 de Setembro de 2024 

@ 
Queila Souza de Andrade